



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# GS Udlejning ApS

Nordre Frihavns­gade 26, st. th., c/o Jacob Wennecke, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 44 93 49

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jacob Wennecke  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GS Udlejning ApS Nordre Frihavns­gade 26, st. th. c/o Jacob Wennecke 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 44 93 49 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Wennecke, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongens­gade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Green Enterprise ApS CVR nr. 34049505



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af materiel og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.861 kr. mod 196.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.983 kr. mod 184.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>37.861</b>	<b>196.965</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.791	-11.791
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.070</b>	<b>185.174</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.087	-599
<b>Årets resultat</b>	<b>1.983</b>	<b>184.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.983	184.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.983</b>	<b>184.575</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.371	107.162
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.371</u>	<u>107.162</u>
4	Deposita	65.110	64.468
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.110</u>	<u>64.468</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.481</u></b>	<b><u>171.630</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	596.332	407.182
	Andre tilgodehavender	56.010	36.161
	Tilgodehavender i alt	<u>652.342</u>	<u>443.343</u>
	Likvide beholdninger	91.141	65.492
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>743.483</u></b>	<b><u>508.835</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>972.964</u></b>	<b><u>680.465</u></b>



## Balance 31. december

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-1.997	-3.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>48.003</b>	<b>46.020</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.987	95.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.820	398.346
Anden gæld	171.154	140.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	924.961	634.445
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>924.961</b>	<b>634.445</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>972.964</b>	<b>680.465</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.791	26.791
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	-15.000
	<b>32.791</b>	<b>11.791</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.087	599
	<b>3.087</b>	<b>599</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	133.953	0
Tilgang i årets løb	90.000	133.953
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>223.953</b>	<b>133.953</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-26.791	0
Årets afskrivninger	-32.791	-26.791
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-59.582</b>	<b>-26.791</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>164.371</b>	<b>107.162</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	64.468	63.688
Tilgang i årets løb	642	780
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>65.110</b>	<b>64.468</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>65.110</b>	<b>64.468</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.980	-188.555
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.983</u>	<u>184.575</u>
	<u><b>-1.997</b></u>	<u><b>-3.980</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Green Enterprise ApS, CVR-nr. 34049505 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgående leasingkontrakter udgør t.kr. 190 pr. 31. december 2019

Selskabets forpligtelser vedrørende husleje udgør t.kr. 44 pr. 31. december 2019.


